O Dirigente Regional de Ensino de Pindamonhangaba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a indicação de docente selecionado para o exercício na função de Professor do Projeto de Apoio ao Protagonismo Estudantil, a partir de 01º/07/2025, na EE Professor Eurípedes Braga, em conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 07, de 14 de janeiro de 2025, alterada pela Resolução SEDUC Nº 18, de 28 de janeiro de 2025.
Professor selecionado pela unidade escolar:
Eduardo Bernardo de Oliveira

Luis Gustavo Martins de Souza
RG RG 29.253.872-8
Dirigente Regional de Ensino